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2.  BU KİTABI KULLANMANIN ANAHTARI
Bu kitabı yapılandırırken, sizin de takdirle karşılayacağınız yoğun çaba ve emek harcanmış, en

ince ayrıntıya kadar düşünülmüştür. Bir araca sadece sahip olmanın o aracı kullanmayı bilmeden
hiçbir işe yaramayacağını bilirsiniz. Özellikle kişisel gelişimle ilgili kitapları okurken yaptığımız en
yaygın yanlışlık onları yalnızca okumakla yetinmemizdir. İçerdikleri bilgileri asla kullanmaz ve
önerileri uygulamayız. Bir kitabın ilk bölümünden sonra da okumayı sürdüren okur oranının
sadece yüzde 10  olduğu biliniyor!

Süper Öğrenci kitabı BÜYÜK sonuçlar yaratacak minik değişiklikleri yapmaya dair. Bu
ayrıcalıklar son ürün olan sizin elde edeceğiniz sonuçlarda önemli fark yaratıyor. Kitabın en iyi
tarafı da sonuna kadar satır satır okumaya zorunlu olmamak. Kitap birçok küçük bölümden
oluşuyor. Birkaç dakika boş zaman bulduğunuzda rasgele bir sayfayı açıp bir bölümü
okuyabilirsiniz.

Ayrıca genel olarak öğrencilerin zamanlarının kısıtlı olduğu ve okumaya direndikleri de
dikkate alındığından her bölüm çok kısa tutulmuştur. Her bölümde öğrendiklerinizi hemen
uygulayabilir ve sonuçları kendiniz gözlersiniz. İşte bu kitabın güzelliği burada; okununca ve
okundukça kolaylıkla uygulanabiliyor.

Okurken istediğiniz zaman dilediğiniz bölüme atlayabilirsiniz. Ancak bölümler bir diğeriyle
ilintili olduğundan sırayla okumanız daha yararlı olur. Her bölüm bir bardak çayın yudumları
gibidir, ardı ardına yudumlayıp sindirerek   bitirmelisiniz. Bir yudumda fincanı başınıza
dikerseniz tadına varamazsınız. Bir oturuşta kitabın tümünü bir saat içinde bitirirseniz de
yalnızca bilgi edinirsiniz.

Oysa bilgi edinirken aynı zamanda uygulayarak ilerlerseniz sonuç alırsınız. Önerilen
yöntemlerin ne kadar kolay uygulandığına şaşacaksınız.

Kitabı okurken yanınızda günlük bulundurmak önemle önerilir. Bir bölüm bitirdiğiniz her gün,
günlüğe notlar karalayın. Bu notlar o bölümden ne anladığınız ve nasıl uygulayacağınıza dair
olmalıdır. İlerledikçe takviminiz, düşünceleriniz ve planlarınızı da yazarsınız. Gelişiminizi analiz
ederken bunlar önemli bir kaynak oluşturacaktır.

Bu arada bilginin paylaşıldıkça çoğaldığını unutmayın. Yani bu kitaptan her ne öğrendiyseniz
başkalarıyla paylaşın. Bu yaklaşım okuduğunuzu zihinden tekrarlayarak pekiştirmenin yanında
paylaştığınız kişiye de yarar sağlar. Aman, fazla hava atmayın!

Süper öğrenci olmaktaki kararlılığınızla ve bu kitabı nasıl kullanacağınızı bilerek artık SÜPER
ÖĞRENCİ olmaya hazırsınız demektir!

UYGULAMA
İlkin okumak konusundaki genel yaklaşımınızı bir öğrenelim. Baştan sona kadar okuyup bitirdiğiniz 5 kitabın ismini
yazın.
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